Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2010 № 3022

	 О награждении Почетной грамотой администрации городского округа Кинель Самарской области

  В соответствии с постановлением администрации городского округа от 18.05.2009г. № 800 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте администрации городского округа Кинель Самарской области и Благодарственном письме администрации городского округа Кинель Самарской области», рассмотрев ходатайство и.о. начальника ЛОМ на ст. Кинель подполковника милиции С.Г. Хабарова,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

За большой вклад в борьбу с преступностью и охраной общественного порядка на железнодорожном транспорте и станции Кинель и в связи с празднованием Дня Российской милиции наградить Почетной грамотой администрации городского округа Кинель Самарской области сотрудников ЛОМ на ст.Кинель:

- Космынину Елену Васильевну, майора милиции, дознавателя группы дознания ЛОМ на ст.Кинель;

- Сафонова Владимира Андреевича, старшего сержанта милиции, милиционера отдельного отделения патрульно-постовой службы ЛОМ на ст.Кинель;

- Чернигова Владимира Леонидовича, старшего сержанта милиции, милиционера отдельного отделения патрульно-постовой службы ЛОМ на ст.Кинель.

И.о.Главы администрации                                                              А.А.Прокудин

Петрухина 63840